

## اهل سنت و زیارت آل محمد (علیهم السلام)



### رضا گشتیل

شیعه و سنی روایتی را در اهمیت محبت آل محمد (علیهم السلام) نقل کرده اند که در آن فضیلت مرگ به همراه محبت آل رسول برابر با شهادت دانسته شده است. پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله می فرمایند:

"من مات علی حب آل محمد مات شهیدا"

زمخشری، ثعلبی، فخر رازی، بیهقی و .. از اهل سنت و فضل بن شاذان، شعیری، ابن بطریق، سید بن طاووس، علامه مجلسی و .... از شیعه این روایت را نقل کرده اند.

با همه اختلافی که در بین اهل سنت و شیعیان در تفسیر لفظ (آل) وجود دارد اما قدر متیقن از این واژه در میان فریقین، خاندان و سلاله پیامبر اکرم صلوات الله علیهم اجمعین است.

یکی از بزرگترین و شریف ترین نوادگان پیامبر اکرم حضرت فاطمه معصومه (سلام الله علیها) است. ایشان فرزند حضرت امام کاظم (علیه السلام) هستند که در مهاجرت به طوس در ساوه بیمار و یا به دست دشمنان مسموم شده و پس از اقامتی 17 روزه در شهر مقدس قم جان به جهان آفرین تسلیم کردند.

در بزرگی و جلالت حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها وجود ندارد و وهابیت با همه تلاش هایی که برای دور کردن مسلمانان و به ویژه اهل سنت از پیوند با خاندان عصمت و طهارت به کار گرفته است اما در دستیابی به این هدف شیطانی شکست خورده است؛ چرا که با نگاهی به بقعه ها و زیارتگاه های موجود در مناطق سنی نشین شاهد حضور پرجمعیت زنان و مردان اهل سنت در زیارتگاههای امامزادگان و اولیا الهی هستیم.

یکی از امامزادگان بزرگ که سالانه میلیونها زائر به حرم مطهر او مشرف می شوند حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها است. در بین زائران این بانوی بزرگوار و با کرامت اهل سنت نیز حضور دارند که نگارنده آنها را در حرم مطهر فاطمه معصومه سلام الله علیها بارها دیده است.

در داستانی که یکی از مولوی های حنفی مذهب شمال کشور نقل کرده است در چند سال گذشته دختری از اهل سنت شمال ایران دچار نابینایی شده و با مراجعه به پزشکان و اطباء مختلف از مداوای خود ناامید می شود، با دیدن ناامیدی آنها مولوی مذکور آنها را به حرم حضرت معصومه ارجاع می دهد. پس از آن که آنها به قم مشرف می شوند در حرم حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها چشمان آن دختر شفا گرفته و بینایی به او برمی گردد.

آنها هر ساله در همان موعد برای ادای نذر خود به حرم حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها مشرف می شوند.

همانگونه که در روایت متفق علیه فریقین نقل شده است "من مات علی حب آل محمد مات شهیدا" اما وهابیت و عده ای منحرف متأثر از تفکر تکفیری وهابیت تلاش دارند این وقایع را نادیده گرفته و بر طبل جهالت خود بکوبند تا مردم را از اتصال به خاندان نبوت بازدارند.

لازم به ذکر است که مولوی نامبرده برای نگارنده معرفی حضور است اما برای جلوگیری از هجمه تکفیریان وهابی از ذکر نام او خودداری می شود؛ اما برای اثبات این امر که اهل سنت به زیارت ائمه اطهار و امامزادگان می روند کافی است وهابیان نگاهی به زائران حاضر در این اماکن مقدسه بیاندازند اگر

